
  Praha 17 ušetřila

  20 % za energie.

  Teď máte šanci 

  s námi ušetřit i Vy!

www.repy.cz



Kontakty:
www.setrime-lidem.cz, www.chirs.cz
RK Chirš - infolinka 224 326 768 a info@chirs.cz
Natalija Malečková – natalija.maleckova@a-tender.cz, 725 369 029
Radek Drmota – radek.drmota@a-tender.cz, 605 839 836

www.a-tender.cz
info@a-tender.cz

Jednoduše ke snížení 
nákladů na domácnost
Na pobočkách RK CHIRŠ a v sídle společnosti 
OPTIMIS, Bendova 1121/5, Praha 17 - Řepy, 
podepíšete smlouvu s organizátorem 
aukce a předáte potřebné podklady (kopie 
vyúčtování a kopie stávající smlouvy na 
odběr elektřiny/plynu)
Organizátor dá dohromady podklady od 
všech domácností, které se budou účastnit 
E-aukce
Hromadná poptávka všech účastníků bude 
sdružena v E-aukční síni
Organizátor osloví dodavatele energií  
a pozve je do E-aukce
E-aukce proběhne on-line a to v prostorách 
MČ Praha 17 pod záštitou starostky Bc. Jitky 
Synkové
Organizátor E-aukce porovná stávající ceny 
s novými
Je-li cena z E-aukce nižší nejméně o 11 %, 
než je Vaše stávající cena, organizátor zajistí 
podpis smlouvy mezi Vámi a vítězným 
dodavatelem. Je tak zajištěn 100% 
administrativní servis a garance ceny na 
2 roky!

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

  Praha 17 ušetřila

  20 % za energie.

  Teď máte šanci 

  s námi ušetřit i Vy!

www.repy.cz

Orientační časový 
harmonogram E-aukce:
22. 4. 2013  Zahájení sběru Vašich podkladů  
a uzavírání smluv na kontaktním místě
31. 5. 2013  Ukončení sběru podkladů  
a uzavírání smluv
6. 6. 2013  Proběhne 1. E-aukce v prostorách  
MČ Praha 17 

Organizátor pak postupně předá podepsané 
smlouvy vítěznému dodavateli, který na základě 
zplnomocnění občanů (součást smlouvy s 
vítězným dodavatelem) zajistí výpověď u 
stávajícího dodavatele. Distribuci smluv zajišťuje 
organizátor aukce ve spolupráci s vítězným 
dodavatelem. Vítězný dodavatel poté zahajuje 
dodávku elektřiny/zemního plynu.

Bude Vás zajímat:
Standardní aukce trvá cca 60 minut.
Cena je po dobu 2 let neměnná (silová elektřina  
a zemní plyn).


